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Viran- ja toimenhaltijoiden palkkiosäännön soveltamisohje 

 

Kokouspalkkio on kunnallisten työ- ja virkaehtosopimusten mukaista kertapalkkiota ko. määräysten 

soveltamispiiriin kuuluville viranhaltijoille ja työntekijöille. 

Toimielimen esittelijänä tai sihteerinä hallintosäännön mukaisten toimielinten kokouksessa tai 

toimielimen erikseen määrätyissä elimissä tai työryhmissä toimineelle viranhaltijalle tai 

työntekijälle, jolle ei makseta muuta erityistä korvausta tehtävän hoitamisesta, suoritetaan 

asianomaisen toimielimen jäsenen kokouspalkkio. Viranhaltija tai työntekijä ei ole oikeutettu ns. 

ylipitkien kokousten lisäpalkkioon, ellei sihteerintehtävistä ole muuta toimielimessä päätetty. 

Viranhaltijalla tai työntekijällä on oikeus korvaukseen, mikäli kokous alkaa klo 16 jälkeen, eikä 

tehtävää suoriteta hänen työajanseurantansa mukaisena viranhoito- tai työaikanaan tai hän on 

kokonaistyöajassa. Palkkion perusteena on, että henkilönä on ollut kokouksessa vähintään kaksi 

kolmasosaa toimielimen kokousajasta tai vähintään yhden tunnin.  

Viranhaltijan tai työntekijän asiantuntijana osallistuessa kunnanhallituksissa tai lautakunnissa lista-

asian tai ns. info-/muistioasian käsittelyyn vähintään 30 minuutin ajan, henkilölle maksetaan 

toimielimen mukainen kokouspalkkio vähennettynä 50 % (esim. kh 60 euroa ja ltk 50 euroa).  

Puheenjohtajalle tai kokouksessa puheenjohtajana toimivalle varapuheenjohtajalle suoritetaan 

kokouspalkkio, joka vastaa asianomaisen toimielimen jäsenen 1 momentissa mainittua 

kokouspalkkiota korotettuna 50 %:lla. Korotettu kokouspalkkio koskee myös virkamiesesittelijää 

hallituksessa ja lautakunnissa sekä pöytäkirjanpitäjiä.  

Kokouspalkkiota ei makseta viranhaltijalle tai työntekijälle, joka saa kokouksen ajalta virka- ja 

työehtosopimuksen mukaisen lisä-, yli-, ilta-, yö tai sunnuntaityökorvauksen tai eri palkan tai 

palkkion kokouksessa suoritettavasta työstä tai tehtävästä. 

Kunnan palveluksessa olevalta luottamushenkilöltä ei pidätetä palkkaa luottamustoimen hoidon 

ajalta. 

Kokouspalkkiota kunta ei suorita yhteisön (esim. yhtiö, yhdistys, säätiö) kokouksista, joissa 

viranhaltija tai työntekijä on kunnan nimettynä edustajana. Sen sijaan kokoukset katsotaan 

työajaksi ja viranhaltija tai työntekijä on oikeutettu em. yhteisön suorittamaan kokouspalkkioon, 

mikäli se kuuluu yhteisön käytäntöön. 


